МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация,

Джанкойский район, с. Крымка, ул.

Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-

rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

           19.12.2023 года                                           с. Крымка                                     № 329

О подготовке к ГИА учащихся «группы риска»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с целью обеспечения успешного усвоения основной образовательной

программы учащимися 9 и 11 классов группы риска и подготовки их к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по подготовке к ГИА  учащихся группы риска в 9, 11 классах

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Абдулхаировой А.У.:

2.1. Контролировать выполнение плана работы с учащимися группы риска в 9, 11 классах

согласно приложению к настоящему приказу

до 20.05.2024

2.2. Предоставить отчет по результатам выполнения плана на педагогическом совете по итогам

промежуточной аттестации за четвѐртую четверть

до 10.05.2024

3. Учителям-предметникам, работающим в 9, 11 классах скорректировать индивидуальные

образовательные траектории для учащихся группы риска с целью успешной подготовки их к сдачи

ГИА (при необходимости).

4. Педагогу-психологу Аблитаровой Э.Р. оказать социально-психологическое сопровождение

учащихся группы риска и их родителей, а также содействие учителям-предметникам при

корректировке индивидуальных образовательных траекторий для учащихся группы риска.

5. Классным руководителям 9, 11 классов (Джелиловой Э.У., Крупа О.И.) вести ежедневный

контроль за посещаемостью и успеваемостью учащихся группы риска.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

до 20.05.2024

       Директор                                                                                                 Л.Н. Четвернина